Le 2132 est un régulateur de température PID ou ”Tout ou Rien”,
de format 24x48 mm. Il a une entrée configurable pour l’ensemble
des thermocouples standard et sonde à résistance, signaux mV ou
mA. Il propose en standard 2 sorties : une sortie logique pour
piloter un contacteur statique et une sortie relais qui peut être
configurée en sortie régulation chauffage ou refroidissement ou
bien en alarme.
CODIFICATION
EUROTHERM AUTOMATION   Tél.: 04 78 66 45 00   Fax : 04 78 35 24 90 HA175 530 - Indice 3 - 12/99
XX N é a n t
R7 Présent
(fonctionne
avec la sortie
logique)
Min °C Max
-210 1200
-200 1372
-200 400
-200 900
-200 1300
-50 1768
-50 1768
0 1820
0 1369
0 2319
-200 850
0 2400
-200 999
0 1399
0 1870
0 2000
0 2010
10 2300
0 2000
200 1800
-45 650
-999 9999
-999 9999
-999 9999
-999 9999
C Centigrade
F Fahrenheit
K Kelvin
X Pas d’unité
XX Non configurée
RH Chauffage PID
RC R e f r o i d i s s e m e n t
PID
FH A l a rme  2  haute
FL A l a rme 2 basse
A L A l a rme 2 haute
et Alarme 3 basse
DB A l a rme 2 de  bande
DL Alarme 2
déviation basse
DH Alarme 2
déviation haute
NW N o u velle alarm e
XXX Pas de manu e l
ENG Anglais
FRA Français
GER Allemand
ITA Italien
NED Hollandais
SPA Espagnol
SWE Suèdois
DEN Danois
VH 85 à 264 Vac
VL 12 à 29 Vac/dc
Manuel
Unités d’affichage
Relais externe
Entrée Capteur Echelle .
Notes:
1. Le PDSIO mode 1 fournit une
sortie chaude logique pour le
pilotage d’un contacteur statiqu
TE10S et avec une indication d